
Všeobecne záväzne nariadenie
obce Spišská Teplica č. 5/2017 

o zrušení všeobecne záväzných nariadení 

Obec Spišská Teplica  v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o
obecnom zriadení v znení neskorších predpisov  vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 

Článok 1
Predmet nariadenia

Toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len VZN) zrušuje:
VZN č.  14/1997 o poplatku z predaja alkoholických nápojov a tabakových výrobkov
VZN č.  8/2008 o  spôsobe určenia  úhrady,  o  výške  úhrady a spôsobe platenia  úhrady za
opatrovateľskú službu. 

Článok 2
Záverečné ustanovenie

1) Toto  všeobecne  záväzné  nariadenie  č.  5/2017  schválilo  Obecné  zastupiteľstvo  v
Spišskej Teplici  na svojom zasadnutí dňa 28.06.2017 uznesením č. 83/2017.

2) Toto nariadenie nadobúda účinnosť 14.07.2017.

Ing. Radoslav Šeliga
      starosta obce

Vyvesené na úradnej tabuli dňa: 29.6.2017

Zvesené z úradnej tabule dňa:


